ATESQ0 REPÓSárgo prtm:
sok./  OS  DE20.2_

Secrevide 	1,11s-tredve

pfflyinjáitkSESSid Moja-4—

OLW-Q-UE-
VOTOS

ESA D

Mudo Neto
reador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exma. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO No   JUO 6 -f"  /2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exma. Sr Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, RECUPERAÇÃO DA
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA SÃO FRANCISCO.

Sala das Sessões, em 05 de agosto de 2019.

AROVNOINIttit5StiOIP .,

DE,}.112..MfOttltPlaar

SUIDS
Pedro M

t

ATESTO O RP/BinITO FROt
Eluda, 	DE!

o
DE ga

Se rettva

rio Neto
dor-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bebia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°   ,I,Opg  /2019.

O Vereador que presente subscreve, apôs ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, RECUPERAÇÃO DA
PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA DO CRUZAMENTO ENTRE AS RUAS
ALONSO MACIEL (ANTIGA RUA 31 DE MARÇO) E RUA SÃO FRANCISCO.

Sala das Sessões, em 05 de agosto de 2019.

	00000001
	00000002